
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Bütün Dünya Onları Yüzüstü Bıraktıktan Sonra Gazze ve Halkı İçin Kim 
Var?! 

 

Haber:  

Avrupa Birliği, Gazze’ye yönelik savaşı nedeniyle Yahudi varlığını 
cezalandırmak için beş seçeneği değerlendiriyor. Seçenekler arasında ticari 
kısıtlamalar, silahların yasaklanması, ortaklık anlaşmasının dondurulması, 
bilimsel iş birliğinin sonlandırılması ve bireylere yönelik cezalar yer alıyor. (El-
Hades) 

 

Yorum:  

Gazze'deki kardeşlerimize karşı şiddetli bir savaş sürüyor, onların kanları 
nehirler gibi akıyor, çok sayıda şehit hala enkaz altında kayıp durumda ve medya, 
şehitlerin ve aynı şekilde yaralıların ve açlık çekenlerin sayısını bile sayamıyor. 
Nitekim orada bütün aileler yok edilip dağıtılmış olup hiç kimse kaybolanların 
akıbetini bilmiyor. İmar ve yaşam için gerekli olan temel ihtiyaçların yokluğundan 
ve nüfus sisteminin çöküşünden bahsetmeye bile gerek yok. Ra’yul Yevm 
gazetesinde geçen bir habere göre Avrupa Birliği ülkeleri, Yahudi varlığıyla nasıl 
başa çıkılacağı konusunda bölünmüş durumda olup onun ihlallerini insan hakları 
ihlali olarak görüyor, Gazze savaşı nedeniyle onu cezalandırmak için beş seçenek 
üzerinde çalışıyor ve bu seçeneklerin hiçbiri Gazze halkına fayda sağlamayacağı 
gibi onları içinde bulundukları durumdan da kurtarmayacaktır; Peki bu 
seçeneklerden bir veya daha fazlası seçilirse ne olacak ki?!  

Amerikan, Mısır, Katar ve diğer arabulucularda bizim için bir örneklik vardır; 
zira bu arabulucular, Yahudi varlığını soykırım savaşını sürdürmekten 
caydıramamıştır. O halde İslam'ın hayatın işlerini idare etmek için kapsamlı bir 
sistem olarak geri dönmesini engellemeye çalışan sömürgeci devletlerden bir 
iyilik beklenebilir mi? Tabii ki hayır! Zira onlar bunu, kendi ideolojilerini ve 
kapitalist medeniyetlerinin bekasını tehdit eden ve çıkarlarını ve nüfuzlarını yok 
eden bir şey olarak görüyorlar. 

Helal olsun size ey Gazze halkı! Zira kınamaktan başka hiçbir şey bilmeyen 
Müslümanların başındaki yöneticiler sizleri yüzüstü bırakmak için bir araya 
geldiler; çünkü onlar sözleriyle Yahudi varlığına karşı olduklarını ifade ediyorlar 
ancak onların eylemleri ve Batı Şeria'yı, Kudüs'ü ve Gazze Şeridi'ni yaşamaya 
elverişsiz yerlere dönüştürme çalışmalarına karşı sessiz kalmaları, halklarının 
yerinden edilmesine hazırlık niteliğindedir; zira onlar, Yahudileri desteklemeye 
ve onları yatıştırmaya daha yakındırlar. Bakın işte Türkiye Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, birkaç gün önce New York'ta BM Güvenlik Konseyi'nde yaptığı 
konuşmada, Gazze'deki trajik durumu sanki bir haber muhabiriymiş gibi 



anlatıyor ve Filistin'i hayati meselesi değil de, sadece insani bir mesele olarak 
görüyor! 

Helal olsun size ey Gazze Halkı! Zira kışlalarında bekleyen ordular ve 
kendilerini finanse eden odaklara hizmet eden siyasallaşmış medya, sizleri 
yüzüstü bırakmıştır. Gazze halkından bir grubun, Yahudi varlığı tarafından 
kendi halkına casusluk yapmak için kullanılmasından ve Yahudi varlığına 
direnişçilerin yerlerine ve diğer hususlara dair bilgileri teminden etmesinden 
bahsetmiyorum bile. Ne yazık ki bir kısım Müslüman nezdinde kişisel çıkarların 
peşinde koşmak bir amaç haline gelmiştir.  

Bizler, Müslümanların, kendilerinden farklı akide, düşünce, hedef ve 
yönelimlere sahip olan herkese karşı muzaffer olacağı ve Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin ilan edileceği günü özlemle bekliyoruz.  
حِيمُ  الرَّ الْعزَِيزُ  وَهُوَ  يشََاءُ  مَن  يَنصُرُ  اللهِ  بِنصَْرِ   * الْمُؤْمِنوُنَ  يَفْرَحُ   O gün Allah’ın zafer“ وَيوَْمَئِذٍ 
vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak 
güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5] 

Biz, Allah'ın bu ümmetine verdiği sözün mutlaka yerine geleceğine ve 
ümmetin, düşmanlarına karşı zaferini ilan ettiği ana ulaşacağına ve İslam 
Devleti'nin temellerinin atılmasının başlangıç noktası olacağına ve Nübüvvet 
Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin tatbik konumuna geleceğine tam olarak 
güveniyoruz. Allah'ım, bizi kendi yolunda kullan ve bizi değiştirme. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Raziye Abdullah 


